careal dignilate, reamque se divino iu-

dicio exislere de perpetrala iniquiiate

cognoscat et a sanclissimo Corpore ac

Sanguine Dei et Domini nostri lesu Chrisli

Redemptoris aliena fiat, alque in estremo

examine districtae ultioni subiaceat. Cun-

ctis autem eidem Ecclesiae iusta servan-

libiis sit pax Domini nostri lesu Chrisli,

qualenus et liic fincluni bonae aclionis

percipianl, et apud districtuni ludiccni

praeraia aelernae pacis inveniani. Amen,

amen.

Scriptum |)er manum l'etri noiarii re-

gionarii et scrinarii sacri palalii.

Ego Paschatis catholicae Ecclesiae epi-

scopus subscribo.

Datum Laterani per manum lohannis

sanctae Roitianae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, secundo nonas niarlii, indictione

orlava, incarnalionis dominicae anno mci,

poniilìcatus autem domui Pascbalis Papae

sccundi, anno secundo.

Dal. die 6 martii anno Domini 1101,

pontif. Pasclialis anno ii.

Paschalis Pa-
pao subscrìptio.

Vili.

Cotifirmatio episcopalus Atrebalmifis , cui

distiiicli a Cameraceiìsi dioecesi limiles

consliluuiitur (1).

SUMMAIUUM

Antiquas leges non esse infirmandas.— Alre-

batensi Ecclesiae proprius dalur episcopus;

— Et antiqua iiira omnia, ac bona resli-

luunlur; — Cum iisdem limitibus, quos

antiquitus habebal. — Solitae clausulae

conlra violalores Chartae huius.

(!) Es tom. ni Spicilegii Dacheriani.

ROMAM'.M

Pasclialis episcopus sePTOS servoruniDei, vencraliili fralri

Lamberto Alrebalensi episcopo, eiusque successoribus

canouice subslituendis, in perpeluuiii.

Quae a Patribns conslitula sunt, oporti l

profeclo, ul sub melu et irrefragabili

auctoritale leneantur. Dignum enim est ut

nulla desidia negligantur, nulla dissensione

violenlur, nulla concertalione lurbenlur.

Unde et nos, quod a piae memoriae prae-

decessore nostro Urbano de reslitutione

Atrebatensis Ecclesiae conslituium est,

iustum omnino, et sacris canonibus con-

grnum perpendentes, nostri qiioijue de-

creti auctoritate sancimns: ut videlicet

Ecclesia eadem, sicul antiquitus episco-

pali dignitale claruit, ita etiam in poste-

rum cardinalem per Dei graliani sorlialur

antistitem. Divinae siquidem miseralionis

afl'ectum, quein in Ecclesiarum suarnm et

populoruni restilutionibus operalur, debe-

iiiiis et uos competentibus subseqiii ac

implere sulFragiis. Te igitur, dilectissime

ac reverendissime frater, quem in •alre-

balensi Ecclesia pracdecessor noster, Do-
mino reslitueiile, constituil, nos quoque

cum divini favoris praesidio in episcopalis

dignitatis i'unctione firmamus. Quidqiiid